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Humberto De Melo Souza

TRAVESSIA - TRIDENTE - TRIDENTE GV - DIA 1 - TRAVESSI/
MACEIO - AL 27.10.2024
TRIDENTE GV

Atos Gabriel Team
Omloop : TRAVESSIA P GERAL MAS 40-59

ANOS

Afstand : 1500m (Hoogteverschil 3m)
Tijd : 0:26:00,347 (17'20"/km)

3R 00:05:26
yAR 00:07:19
3 00:05:34
ARl 00:07:05
Rl 00:00:36

00:12:45
00:18:19
00:25:24
00:26:00

350m
400m
300m
400m

50m

15'31"/km
18'17"/km
18'33"/km
17'42"/km
12'00"/km

3/20 O.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. Carlos Moita 0:20:00,792
2. Bruno Mendonga 0:22:55,386

BOIA DENTRO
BOIA AREIA
BOIA DENTRO
BOIA AREIA
CHEGADA
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